



SRJ Holding ApS

Kildevej 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26821517

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.03.2022

Steen Riber Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRJ Holding ApS

Kildevej 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26821517

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jytte Holm Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.778 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(38.817)	(44.974)
Bruttoresultat		(38.817)	(44.974)
Personaleomkostninger	1	(183.219)	(85.757)
Driftsresultat		(222.036)	(130.731)
Andre finansielle indtægter		2.548.542	1.219.072
Andre finansielle omkostninger		(37.284)	(18.911)
Resultat før skat		2.289.222	1.069.430
Skat af årets resultat	2	(511.075)	(232.973)
Årets resultat		1.778.147	836.457
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		1.478.147	536.457
Resultatdisponering		1.778.147	836.457

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		620.585	0
Tilgodehavende skat		114.698	0
Tilgodehavender		735.283	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.366.486	15.150.414
Værdipapirer og kapitalandele		16.366.486	15.150.414
Likvide beholdninger		995.400	1.494.816
Omsætningsaktiver		18.097.169	16.645.230
Aktiver		18.097.169	16.645.230

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.416.863	15.938.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		17.841.863	16.363.716
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		221.376	0
Skyldig skat		0	224.182
Anden gæld		33.930	57.332
Kortfristede gældsforpligtelser		255.306	281.514
Gældsforpligtelser		255.306	281.514
Passiver		18.097.169	16.645.230

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.938.716	300.000	16.363.716
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.478.147	300.000	1.778.147
Egenkapital ultimo	125.000	17.416.863	300.000	17.841.863

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	180.000	85.000
Andre omkostninger til social sikring	3.219	757
	183.219	85.757
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	511.075	232.973
	511.075	232.973

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	16.366.486
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.255.116
